 2
01
6-
05
-1
2
Klimaroll 10010 Klimaroll 12510 Klimaroll 15010
Katalog Produktów 2016 305.01

re
as
ur
e,
 [P
a]
A -  100mm
B -  125mm
C -  150mm
A
C
B
D
Katalog Produktów 2016305.02Klimaroll
Klimaroll 100 zwijany odciąg spalin
W04-SP-10010 Klimaroll 100 zwijany odciąg spalin o napędzie sprężynowym na 10 m przewodu elastycznego (bez ssawki i przewodu)
W04-NP-10010 Klimaroll 100 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem włącznikiem naściennym
(bez ssawki i przewodu)
W04-NR-10010 Klimaroll 100 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem przy pomocy pilota (bez
ssawki i przewodu)
Klimaroll 100 zwijany odciąg spalin - części zamienne
M03-21-4100 Przewód elastyczny średnicy 102 mm i długości 10 m
P04-00-9502 Ssawka nierdzewna do zwijaczy 100
 Stoper gumowy 100
Klimaroll 125 zwijany odciąg spalin
W04-SP-12510 Klimaroll 125 zwijany odciąg spalin o napędzie sprężynowym na 10 m przewodu elastycznego (bez ssawki i przewodu)
W04-NP-12510 Klimaroll 125 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem włącznikiem naściennym
(bez ssawki i przewodu)
W04-NR-12510 Klimaroll 125 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem przy pomocy pilota (bez
ssawki i przewodu)
Klimaroll 125 zwijany odciąg spalin - części zamienne
M03-21-4101 Przewód elastyczny średnicy 127 mm i długości 10 m
P04-00-9501 Ssawka nierdzewna do zwijaczy 125
 Stoper gumowy 125
Klimaroll 150 zwijany odciąg spalin
W04-SP-15010 Klimaroll 150 zwijany odciąg spalin o napędzie sprężynowym na 10 m przewodu elastycznego (bez ssawki i przewodu)
W04-NP-15010 Klimaroll 150 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem włącznikiem naściennym
(bez ssawki i przewodu)
W04-NR-15010 Klimaroll 150 zwijany odciąg spalin o napędzie elektrycznym na 10 m przewodu elastycznego ze sterowaniem przy pomocy pilota (bez
ssawki i przewodu)
Klimaroll 150 zwijany odciąg spalin - części zamienne
M03-21-4102 Przewód elastyczny średnicy 152 mm i długości 10 m
P04-00-9503 Ssawka nierdzewna do zwijaczy 150